PAGE
2

    ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2023 года                                                                                              041

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                             от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности директора Муниципального унитарного предприятия «Гортепло»                     Калимуллова А.Н. от 07.02.2023 № 39, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестную работу, образцовое выполнение трудовых обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области ПОГОДИНУ Екатерину Викторовну – экономиста планово-экономического отдела Муниципального унитарного предприятия «Гортепло».
2.За активное участие в решении вопросов местного значения городского округа, добросовестную работу и образцовое выполнение трудовых обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.БОЧКАРЕВОЙ Ольге Геннадьевне – секретарю Муниципального унитарного предприятия «Гортепло»;

2.2.САГДЕЕВУ Расиму Рестемовичу – слесарю по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда участка по эксплуатации и ремонту тепловых сетей Муниципального унитарного предприятия «Гортепло»;

2.3.САМЕРХАНОВУ Райссу Набиулловичу – машинисту экскаватора 5 разряда транспортного участка Муниципального унитарного предприятия «Гортепло»;

2.4.ТРОФИМОВУ Владимиру Андреевичу – водителю автомобиля 4 разряда транспортного участка Муниципального унитарного предприятия «Гортепло».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков